
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/272/2017 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/259/2017 Rady Gminy Łubowo z dnia 8 września 2017 roku 

w sprawie dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Gnieźnie – Rada Gminy Łubowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/259/2017 Rady Gminy Łubowo z dnia 8 września 2017 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubowo § 18 otrzymuje nowe brzmienie: 

Częstotliwość usuwania odpadów z selektywnej zbiórki: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) szkło, papier  – 1 raz na dwa miesiące, 

b) tworzywa sztuczne, metal  – 1 raz w miesiącu, 

2) w zabudowie wielorodzinnej (bloki) powinna być dostosowana do ilości nagromadzonych odpadów – 

przynajmniej 1 raz w miesiącu. 

3) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej odpady komunalne ulegające biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów – 1 raz w miesiącu, natomiast w okresie letnim, tj. czerwiec, lipiec, sierpień 

2 razy w miesiącu.  . 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 6627


		2017-10-18T09:41:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




